
 

 
LIETUVOS BAJORŲ KARALIŠKOJI SĄJUNGA 

 

 

 

VADO PRIESAIKA 

 

 

 
 Aš, ---------------------------------------------------------------------- herbo Lietuvos bajoras, 
         (vardas, pavardė, herbo pavadinimas) 

 

gerbdamas tėvų ir protėvių šventą atminimą, mūsų bajorijos istoriją, kultūrą ir tradicijas, visų akivaizdoje 

iškilmingai prisiekiu šventai saugoti Lietuvos nepriklausomybę, ginti savo tautos ir jos piliečių garbę, 

laikytis Lietuvos Respublikos Konstitucijos. 

 

Prisiekiu būti ištikimas laisvės, demokratijos, tiesos, garbės, orumo principams, visur ir visada būti kilniu ir 

garbingu piliečiu, remti Lietuvos bajorų karališkąją sąjungą, vadovautis jos Įstatais ir Statutu. 

 

Prisiekiu deramai vykdyti man patikėtas Lietuvos bajorų karališkosios sąjungos vado pareigas, tinkamai 

organizuoti sąjungos veiklą, garbingai ją atstovauti visose valstybinėse, visuomeninėse ir kitose 

organizacijose Lietuvoje ir užsienyje. 

 

Tepadeda man Dievas! 

 

 

 

Data 

 

Parašas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TIESA * GARBĖ * ORUMAS 

 
Lietuvos bajorų karališkoji sąjunga, įmonės kodas 305181447 

Kontaktai: Konstitucijos pr. 14, Vilnius, el. p. info@lbks.lt, tel. +370 656 37 772 

 

 


